様式１

個人情報管理状況等確認書

　当社（当法人）は，独立行政法人国立高等専門学校機構又は機構が設置する貴学校との契約において，「独立行政法人国立高等専門学校機構個人情報取扱業務契約遵守事項（以下，「遵守事項」という。」）を理解のうえ，遵守事項第２第２項にもとづき，下記のとおり提出します。

　　年　　月　　日

独立行政法人国立高等専門学校機構
米子工業高等専門学校長　殿

記

１　契約名：

２　受託者名：

①　当社（当法人）における責任者

	（所在地）

	（社名等）

	（責任者所属職名）

	（責任者氏名）
	印

②　当社（当法人）における業務従事者の管理及び実施体制
　（管理・実施体制表等の提出でも可）

③　当社（当法人）における個人情報の管理の状況についての検査に関する事項
　（管理状況検査内規等の提出でも可）

[bookmark: _GoBack]